
1 .   T Ř Í D Y - K O N T A K T Y
2 .   P O R A D E N S T V Í
3 .   T Ř Í D N Í  S C H Ů Z K Y
4 .     H A R M O N O G R A M  Š K O L N Í H O  R O K U
5.      DŮLEŽITÉ UDÁLOSTI ŠKOLNÍHO ROKU
6 .   P Ř I P O M Í N Á M E
7 .   P O K L A D N A
8 .    E D U P A G E
9 .    Š K O L N Í  J Í D E L N A
1 0 .   C O  T O  J E  W E L L B E I N G
1 1 .  P E D A G O G I C K Ý  S B O R  

MŠ KŘEŠICE
I N F O R M A C E

Š K O L N Í  R O K  2 0 2 4 / 2 0 2 5

DĚTEM, RODIČŮM I UČITELŮM PŘEJEME
POHODOVÝ ŠKOLNÍ ROK!

VÁŽENÍ RODIČE,
VÍTÁME VÁS V  NOVÉM ŠKOLNÍM ROCE.

DĚKUJEME, ŽE SVÝM DĚTEM I NÁM POMÁHÁTE VŠECHNO
ZVLÁDNOUT, JAKO V ROCE MINULÉM, JSTE BÁJEČNÍ :)



 TŘÍDY A KONTAKTY1.
         Š K O L N Í  R O K  2 0 2 4 / 2 0 2 5

 

1 .  T Ř Í D A / 2 0  D Ě T Í  
T Ř .  U Č .  B C .  M A R K É T A  T R T K O V Á  

/  7 3 9  3 5 0  8 1 2 ,  
U Č :  A N D R E A  H O R Á Č K O V Á  /  7 2 0  5 9 8  2 3 5

2 .  T Ř Í D A / 2 0  D Ě T Í  
T Ř .  U Č .  B C .  M A G D A L É N A  C H L A D I L O V Á

/  7 2 1  7 5 0  0 5 2 ,
U Č :  L I B U Š E  P I L N Á  /  7 7 4  7 0 7  7 5 6

Volejte, nebo pište na EDUPAGEVolejte, nebo pište na EDUPAGE   
v pracovních dnech mezi 7. - 16. hod.v pracovních dnech mezi 7. - 16. hod.   

děkujeme za pochopení :)děkujeme za pochopení :)

ŘEDITELKA ŠKOLY: MGR. LENKA ŠPITTOVÁ: 606 409 159

ZÁSTUPCE Ř. ŠKOLY PRO ZŠ: MGR. JIŘÍ ČERNÝ 603 868 632

ZÁSTUPCE Ř. ŠKOLY PRO MŠ: BC. M. CHLADILOVÁ 721 750 052 

VEDOUCÍ ŠKOLNÍ JÍDELNY: MONIKA STISKALOVÁ 702 171 122



V Ý C H O V N Ý  P O R A D C E :  
M G R .  H A N A  Ž E N K L O V Á :   6 0 3  7 3 1  6 1 9  

–  D O T A Z Y  O H L E D N Ě  N Á V Š T Ě V  S P C ,  P P P ,  
P O R U C H  U Č E N Í ,  P Ř E D M Ě T  S P E C I Á L N Ě  P E D A G O G I C K É  P É Č E  

P R E V E N T I S T A :  
M G R .  D A N A  K V A P I L O V Á  F R Y Č O V Á :  6 0 8  4 1 6  8 5 5  

-  C H O V Á N Í  Ž Á K Ů ,  P R Á C E  S E  T Ř Í D O U ,  P R E V E N C E  D R O G ,
P O D E Z Ř E N Í  Z E  Š I K A N Y  A P O D .

Š K O L N Í  P O R A D E N S K É  P R A C O V I Š T Ě :  
Ř E D I T E L K A ,  Z Á S T U P C E  Ř E D . , V Ý C H O V N Ý  P O R A D C E ,

P R E V E N T I S T A

2. PORADENSTVÍ
P R O B L É M O V É  C H O V Á N Í ,  U Č E N Í

SPECIÁLNĚ PEDAGOGICKÉ CENTRUM (SPC)  P O M Á H Á

D Ě T E M  O D  3  L E T  S  V Á Ž N Ě J Š Í M I  P R O B L É M Y ,  J A K O

J S O U  R Ů Z N É  D R U H Y  P O S T I Ž E N Í  N E B O  P O R U C H Y ,

A  P O S K Y T U J E  P O D P O R U  J E J I C H  R O D I Č Ů M  A  Š K O L Á M .

SPC L ITOMĚŘICE :  4 16  734  01 1
 

PEDAGOGICKO-PSYCHOLOGICKÁ PORADNA (PPP)
S E  Z A M Ě Ř U J E  N A  D Ě T I  S  B Ě Ž N Ě J Š Í M I  P O T Í Ž E M I  O D  3

L E T ,  S  U Č E N Í M  A  C H O V Á N Í M ,  P O S K Y T U J E  O D B O R N O U

P S Y C H O L O G I C K O U  A  P E D A G O G I C K O U  P É Č I ,

N A P Ř Í K L A D  V Y Š E T Ř E N Í  Š K O L N Í  Z R A L O S T I .

PPP L ITOMĚŘICE :  4 16  733  015 . .

https://www.google.cz/search?q=spc+litom%C4%9B%C5%99ice&sca_esv=63ac0807f30938cd&sca_upv=1&source=hp&ei=LJzDZqueBP6ohbIPrb_YyAM&iflsig=AL9hbdgAAAAAZsOqPMjqEK9eENiRafvt7H74UaJqCTeZ&gs_ssp=eJzj4tVP1zc0TC-pSjKJjzc2YLRSNagwMTewNE8zT0wyNrVMNTcwtTKoSDYzTTIxSE4ztTBNSk1Os_ASKC5IVsjJLMnPPTL76MzM5FQA6W8W3A&oq=spc+lito&gs_lp=Egdnd3Mtd2l6IghzcGMgbGl0byoCCAAyCxAuGIAEGMcBGK8BMgUQABiABDIFEAAYgAQyBhAAGBYYHjIGEAAYFhgeMggQABgWGAoYHjIIEAAYgAQYogQyCBAAGIAEGKIEMggQABiABBiiBEjFIlAAWJ4OcAB4AJABAJgBeKABsQaqAQMzLjW4AQHIAQD4AQGYAgigAoQHwgIREC4YgAQYsQMY0QMYgwEYxwHCAgsQLhiABBjRAxjHAcICERAuGIAEGLEDGIMBGMcBGK8BwgILEAAYgAQYsQMYgwHCAhQQLhiABBixAxjRAxiDARjHARiKBcICCBAAGIAEGLEDwgILEC4YgAQYsQMYgwHCAg4QLhiABBjHARiOBRivAZgDAJIHAzEuN6AHgHA&sclient=gws-wiz&safe=active&ssui=on#


Rodiče, máte nějaký nápad, jak byste mohli pomoci ve školce
nebo ve škole? Chtěl by někdo z Vás vést nějaký kroužek?
Například paní Linhartová vedla kroužek Turista a pan
Königsmark pozval děti na exkurzi k včelímu medu. Moc
děkujeme a věříme, že se někdo z Vás také přidá. Pokud máte
zájem, volejte ředitelce školy, nebo zástupkyni ředitelky pro MŠ
paní Chladilové.

Tento školní rok se zaměřujeme na logopedickou prevenci. Výuku
AJ jsme z tohoto důvodu přesunuli do přípravné třídy a budeme
se intenzivněji věnovat potížím s mluvením u dětí. Jde pouze      
o preventivní péči, s vážnějšími poruchami řeči je nutné
pravidelně navštěvovat klinického logopeda a důsledně denně
procvičovat v rámci rodiny.

Logopedické obtíže vážnějšího charakteru řešte včas s klinickým
logopedem: například 

     Logopedická ambulance, Mgr. Irena Preissová
     Adresa: České armády 163/17 412 01 Litoměřice. 
     Kontakt: 775 941 737

Pokud máte možnost darovat škole reklamní nebo jiné předměty,
které potom využijeme jako odměny při soutěžích, budeme Vám
vděčni. Rozpočet školy je tento rok extrémně napnutý, proto
budeme rádi i za papír na kreslení. Děkujeme!

Tento rok se Vás opět budeme ptát formou anonymních dotazníků
na spokojenost s naší školkou v nejrůznějších ohledech.
Děkujeme Vám za zpětnou vazbu, společně se tak můžeme
posouvat a zlepšovat.

3. TŘÍDNÍ SCHŮZKY
Z Á Ř Í  2 0 2 4

https://www.klinickalogopedie.cz/index.php?pg=verejnost--adresar-logopedickych-pracovist&ceid=475


ZAČÍNÁ ŠKOLKA: v pondělí 2. září 2024 

PODZIMNÍ PRÁZDNINY v ČR PRO ZŠ: úterý a středa 29. a 30. října 2024,
výuka v MŠ nebude přerušena

VÁNOČNÍ PRÁZDNINY V ČR PRO ZŠ:  pondělí 23. prosince 2024 – pátek 1.
ledna 2025, výuka v MŠ bude přerušena

POLOLETNÍ PRÁZDNINY V ZŠ: pátek 31. ledna 2025, 
výuka v MŠ nebude přerušena

JARNÍ PRÁZDNINY OKRES LTM: pondělí 17. února - neděle 23. února 2025
výuka v MŠ bude přerušena

VELIKONOČNÍ PRÁZDNINY: čtvrtek 17.dubna, výuka v MŠ nebude
přerušena

ŘEDITELSKÉ VOLNO : pátek 2. a 9. května 2025, 
výuka v MŠ bude přerušena 

HLAVNÍ PRÁZDNINY: sobota 28. června - neděle 31. srpna 2025, 
výuka v MŠ bude přerušena od 1. července - 8. srpna 2025

ZAČÍNÁ ŠKOLKA: v pondělí 11. srpna 2025

4. HARMONOGRAM
Š K O L N Í H O  R O K U  2 0 2 4 / 2 0 2 5

V PŘÍPADĚ NÍZKÉHO POČTU DĚTÍ  TŘÍDY SPOJUJEME.



Úterý - pátek / 1. - 4. dubna 2025  
8:00 – 16:00 hodin 

Předškolák aneb 
„Těšíme se do školy“ 
Úterý, 9. 4. 2025 8:00 – 10:00 hodin

 

Dny otevřených dveří v ZŠ

Zápis do prvních tříd 2025 
Úterý a středa 15. - 16. dubna 2025 od 13 do 17 hodin.
Před zápisem proběhne schůzka pro rodiče dětí ohledně zápisu. Zápis
do přípravné třídy probíhá ve stejný den jako zápis do 1. třídy. Od ledna
bude možnost přihlásit se elektronicky na www.zskresice.cz. Koncem
školního roku Vás škola osloví a nabídne Vám červnovou schůzku, kde
se dozvíte všechno, co souvisí se zářijovým nástupem do školy (co
pořídit apod). 

Třídní schůzky formou triád - přihlašujte se přes EduPage  

Informace o konání schůzek obdržíte formou školního systému
EDUPAGE (nainstalujte si, prosím, do Vašich mobilních telefonů
APLIKACI EDUPAGE). 

Co jsou to triády
Název napovídá, že jde o trojice. Hodnoticí schůzky probíhají
standardně ve složení dítě – rodič – učitel. 
Během triád si trojice zúčastněných shrnuje, co se dítěti za uplynulé
pololetí povedlo, a to ve všech předmětech. Pokud je třeba, dojde    
k dohodě mezi všemi zúčastněnými, co a jak každý udělá pro řešení
situace.

5. DŮLEŽITÉ UDÁLOSTI
Š K O L N Í H O  R O K U  2 0 2 4 / 2 0 2 5



• Pobyt v přírodě: Nedamov Černý mlýn / MŠ 1, MŠ 2
termín: 22. - 25. 4. 2025, cenu upřesníme.  

•  OBĚDY: Odhlašování obědů provádí rodiče sami do 7,30  
hod. ráno aktuálního dne prostřednictvím EDUPAGE, poté
do 8,00 hod. formou SMS na telefon 702 171 122. Odhlášení
po 8,00 hod. již není možné.

• Omlouvejte Vaše dítě písemně v EDUPAGE. 

• Prosíme, choďte do naší školky včas, pozdní příchody
narušují chod vyučování a ani Vaše dítě se necítí nejlépe,
když dorazí později.

Prosíme, aby dospělé osoby (nezaměstnané v MŠ) bez
vážného důvodu nevstupovaly do budovy školy -              

z důvodu bezpečnosti dětí. Děkujeme

6. PŘIPOMÍNÁME
D Ů L E Ž I T É



7. POKLADNA
I N F O R M A C E

P O N D Ě L Í

Ú T E R Ý

S T Ř E D A

Č T V R T E K

P Á T E K

Z A V Ř E N O  

1 2  -  1 6  H O D

Z A V Ř E N O

Z A V Ř E N O

7  -  8  H O D

Děkujeme za pochopení. Kdykoli se můžete zeptat
Moniky Stiskalové na telefonu výše.
Mgr. Lenka Špittová, ředitelka školy

 PENÍZE PŘIJÍMÁME
POUZE PŘES SYSTÉM EDUPAGE 

(QR kódy v “Platby”). 
Rádi Vám poradíme, jak na to.

V případě nepřítomnosti paní pokladní, Moniky Stiskalové
(další částečný úvazek jako vedoucí školní jídelny),

volejte prosím tel: 702 17 11 22, 
 

TEL: 702 17 11 22 



Naše škola již kompletně spravuje data dětí a žáků, zákonných zástupců  
a pedagogů prostřednictvím elektronického systému EDUPAGE. Pracuje  
s webovým prostředím, ale také jako aplikace v chytrém telefonu. Jedná
se o nejmodernější a zároveň nejrychlejší styl komunikace mezi školou     
a vnějším prostředím. 

Pomocí EDUPAGE můžete vidět kdykoliv docházku Vašeho dítěte,
zprávy od učitelů, na které můžete kdykoliv reagovat. 

Data v tomto systému jsou zároveň propojena s webovými stránkami
školy, takže veškeré námi zveřejněné informace máte ihned on-line      
k dispozici.

Stáhněte a nainstalujte aplikaci EDUPAGE do svého chytrého telefonu.
Přihlásit se do ní můžete poté, co vám zašleme na váš email
vygenerované unikátní heslo (se vším Vám pomůžeme na první třídní
schůzce v září). 

Webové stránky naší školy: www.zskresice.cz. 

OMLUVENKY: Děti lze omlouvat pouze prostřednictvím
EDUPAGE. Tento styl omlouvání je pro rodiče i pro školku
přehlednější, rychlejší a tedy pohodlnější. 

Kontakt na pomoc s Edupage: 
Mgr. Jiří Černý, zástupce ředitelky
mob: 603 86 86 32

Školní informační systém 

     STÁHNĚTE SI APLIKACI EDUPAGE DO SVÉHO MOBILNÍHO
TELEFONU.

8. EDUPAGE
O M L U V E N K Y ,  O B Ě D Y ,  A K C E . . .

http://www.zskresice.cz/


Stravné pro děti ZŠ a MŠ
(na dobu školního roku, ve kterém dosahují věku 

dle Sb. zák. č. 107/2005)

                              MŠ+PT 3-6 let   MŠ 7 let   ZŠ 7-10 let   ZŠ od 11let
             Přesnídávka      13 Kč          15 Kč       24 Kč            26 Kč
             Oběd                 27 Kč          30 Kč       30 Kč            35 Kč

Odhlašování stravného provádí rodiče sami do 7,30 hod. ráno aktuálního
dne prostřednictvím EDUPAGE v sekci Jídelní lístek, poté do 8,00 hod.

formou SMS na níže uvedený telefon. 
Odhlášení po 8,00 hod. není možné.

Telefon: ŠJ - 702 171 122

9. JÍDELNA
S V A Č I N Y  A  O B Ě D Y

Platba stravného
Na účet č. 115-723690287/0100 

k 15. dne v následujícím měsíci. 
Je potřeba povolit inkaso ve Vaší bance 

ve výši cca 1300 Kč. 

Pokud dítě nebude mít zaplaceno stravné,
nemůže se nadále ve školní jídelně stravovat až do uhrazení dluhu.

Jídelní lístek najdete na EDUPAGE, na
www.zskresice.cz



10. WELLBEING VE ŠKOLCE
C O  T O  J E  A  P R O Č  N Á M  N A  N Ě M  Z Á L E Ž Í ?

Chceme školku, kde se všechny děti cítí dobře, mají hezké vztahy     
s ostatními a mohou se naplno rozvíjet.

Pohoda a spokojenost dětí i učitelů je pro nás důležitá, aby mohli být šťastní,
zvládali stres a využívali své dovednosti nejen ve školce, ale i v životě.

Děti, které jsou ve školce spokojené, se mnohem lépe učí!

OBLASTI WELLBEINGU

Fyzická oblast: Je důležité být zdravý,
hýbat se, jíst zdravé jídlo a dobře spát.

Emocionální oblast: Měli bychom se cítit
dobře sami se sebou, umět rozpoznat své
pocity a vědět, jak je zvládnout.

Sociální oblast: Měli bychom mít
kamarády, dobře vycházet s ostatními     
a umět spolupracovat.

Kognitivní oblast: Je důležité se učit
nové věci, přemýšlet a řešit problémy.

Duchovní oblast: Měli bychom hledat
smysl svého života a mít své hodnoty     
a principy, podle kterých žijeme.

Spolupráce rodičů s naší školkou je velmi důležitá, protože nám pomáhá lépe
porozumět potřebám a vývoji dětí a společně vytvářet prostředí, kde se mohou
dobře učit a rozvíjet. Proto Vás prosíme, abyste nás informovali o všem, co        
by nám mohlo pomoci. Chceme s Vámi sdílet radosti i starosti spojené        
se vzděláváním Vašich dětí a předcházet tak zbytečným nedorozuměním.
Děkujeme, zaměstnanci křešické školky.

"Podpora wellbeingu ve školce znamená, že se naše děti budou nejen lépe učit, ale
také budou šťastnější, zdravější a lépe připravené na životní výzvy."



Bc. Magdaléna
Chladilová
VEDOUCÍ MŠ 
TEL: 721 750 052
SKOLKA@ZSKRESICE.CZ

Libuše Pilná
UČITELKA MŠ
TEL: 774 707 756

Andrea Horáčková
UČITELKA MŠ
TEL: 720 598 235

Bc. Markéta Trtková
UČITELKA MŠ
TEL: 739 350 812

11. PEDAGOGICKÝ SBOR
M Š  K Ř E Š I C E


